da Silva Soares . 

FALÊNCIA 

00235 - 001001004011-0 
Requerente: Selecionadora de Sementes Nogueira Ltda; Requerido: Fr Amaya Medina => ATO ORDINATÓRIO: Intimação dos 
Habilitantes para efetuarem o pagamento das custas processuais finais no valor de R$ 818,97 (oitocentos e dezoito reais e noventa e sete 
centavos), proporcionalmente. Adv - Erivaldo Sérgio da Silva, Domingos Sávio Moura Rebelo, José Arivaldo de Azevedo. 

INDENIZAÇÃO 

00236 - 001002039851-6 
Autor: Leonardo Duarte Araújo; Réu: Nilton Antônio Silva de Oliveira => DESPACHO: